УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2010                                                                                                                                № 2

с. Уртам   Кожевниковский  район  Томская  область

О  конкурсе  на  замещение вакантной

должности специалиста 1-ой категории

по делопроизводству

В  соответствии  со  статьёй 19 Закона Томской области «О муниципальной службе в Томской области», и решением Совета поселения № 28 от 26.06.2008 г. «О порядке проведения конкурса   на  замещение  вакантной  должности муниципальной службы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности  специалиста  1-ой категории по делопроизводству администрации сельского поселения.

2.Утвердить состав конкурсной  комиссии согласно приложению 1.

3.Конкурсной  комиссии подвести итоги  до 25 февраля 2010 года.

4. Контроль по  исполнению настоящего решения оставляю  за  собой.

Глава поселения                                                                                                     А.М.Кузнецов

                                                                                Приложение № 1 к постановлению Главы

                                                                                Поселения № 2 от 26.01.2010 г.

Состав комиссии по  проведению конкурса на  замещение вакантной должности специалиста  1-ой категории по делопроизводству  администрации  сельского поселения

Кузнецов Анатолий Михайлович                      Глава поселения

Листкова   Нина Сергеевна

        Управляющий делами Администрации

Левкина Екатерина Александровна                 Специалист по финансово-экономическим

вопросам.

Рублёв Андрей Валерьевич                                депутат сельского поселения

Матыскина Надежда Петровна                         Ведущий специалист по вопросам

                                                                              Муниципальной службы и кадрам

                                                                              Администрации Кожевниковского района

Специалист 1-ой категории                                                                                 А.В. Бетенекова